dux & )

p ri rescripto oratores dicta de causa non mo-
oci dispositione, et (...) observantia statuta

nta
ten -predictis disponentia. G. (sic) dux Urbini XXVII

usti MDX (.. -.)
elata di registrazione del podesta Bernardino di Cristoforo
" ine degli uomini del comune: Gori filii Antonii Iulii lo.

T antonii Luchini, 18 dicembre 1511 (sic)

on ine Domini amen. Hec est quedam copia sive transumptum
dam litterarum ducalium super instantia criminalium
arum gquidem tenor sequitur.

o. In risposta di quanto ci avete scritto diremovi
in criminalibus linstanzie s’osservano ¢ resti il
circa I'appellazione passato li doi mesi quale sapemo
1 fu publicato. Insuper farete che dal di se dara la denun-
“Jolli malefizi alli offiziali che siano obligati fra otto di di
or formato il processo. Il che notificarete a tutt Ioffiziali
1la- provincia facendo questa lettera registrare in tutti li
tizi. Urbini XIV novembris 1512. Franciscus Maria dux
bini prefectus urbis et S.R.E. capitaneus generalis

tergo: Cancellario nostro Montis Feretri

pue la relata di registrazione del podesta Berardinus Christofori de
gliano

Decretum de exbannitis et eorum receptationibus

1» nomine Domini amen. Anno ab eiusdem nativitate MCCCCCXHI indi-
tione prima tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et d.ni
postri d.ni lulii pape Il die vero XXIll mensis ianuarii Ego
Bernardinus Christofori de Vigliano potestas Castri Illicis pro ill.mo
“d.no nostro d.no Francisco Maria de Rovore duce Urbini. In
.congregatione et coadunatione consili triginta trium hominum Castri
“Mlicis legi et publicavi 40r dictum decretum ordinat. prefad
illustrissimi domini nostri ducis et deinde, ipso lecto et per dictos
ronsiliarios audito et intelecto, comisi, imposui et mandavi Arcangelo
“Marini publico plazzario communis et curize Castri Illicis quatenus
" yadat et se personaliter conferat ad portam Castri Illicis et ad alia loca
solita et consueta ubi similia fieri solent et ibidem prepalam alta et
intelligibili voce banniat, publicet, manifestet infrascriptum
" decretum, ordinamentum, bannimentum, et illud bannitum publicatum
manifestatum referat mihi potestati & cuius quidem decreti ad
litteram tenor sequitur.

Essendo non poca essorbitanzia di tollerare che quelli che per
loro demeriti sono stati dalli offiziali e rettori esbanditi dallo
stato e dizione dell’illustrissimo et eccellentissimo signor duca
Francesco Maria della Rovore duca d’Urbino e Sora e
dell’alma citta di Roma prefetto e della S. R. C. capitano
generale siano recettati e restano nel dominio predetto;
volendo il prefato illustrissimo et eccellentissimo signor duca
obviare alla poca loro demostrazione d’obedienza e fedelta con
rimovere ogni scusa d’errore ai innobedienti per la con-
versazione, abitazione e recettazione fatta a guelli tali